CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Programa:
Pensum:
Periodo:
Estudiante

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Notas registradas

21111 ESPECIALIZACION EN GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

11117
20206 - Segundo Periodo L ectivo de 2020(Virtual)

52995077 MALDONADO ZARATE LEIDY DIANA

COD.

50012
50013
50018

50061

50062
50063
50064

NE*:

ASIGNATURA GRUPO
SEMINARIO INVESTIGACION | 211A6
ELECTIVA | 211A4
INNOVACION PARA EL DESARROLLO 211A4
CONCEPTUALIZACION Y LEGISLACION DE LA MN1A4
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
MEDICINA PREVENTIVA 211A4
RIESGOS FiSICOS 211A4
RIESGOS LOCATIVOS, MECANICOS Y PUBLICOS 211A4

Nota 1
4.40 - (100%)
4.70 - (100%)
4.50 - (100%)
4.80 - (100%)
4.50 - (100%)
0.00 - (100%)
4.80 - (100%)

No hadigitado la evaluacion docente correspondiente ala asignatura.

02 de diciembre de 2020
15:48:10

NOTR62_GWT

11206025

Fall. HAB. DEF.

44
4.7
45

4.8

4.5

4.8

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



