

CORPORACIÓN UNIVERSITARIA UNITEC

Notas registradas

02 de diciembre de 2020 15:48:10

NOTR62_GWT

Programa: 21111 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Pensum: 11117

Periodo: 20206 - Segundo Periodo Lectivo de 2020(Virtual)

Estudiante 52995077 MALDONADO ZARATE LEIDY DIANA

11206025

COD.	ASIGNATURA	GRUPO	Nota 1	Fall.	HAB.	DEF.	Tot. Fall.
50012	SEMINARIO INVESTIGACIÓN I	211A6	4.40 - (100%)			4.4	
50013	ELECTIVA I	211A4	4.70 - (100%)			4.7	
50018	INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO	211A4	4.50 - (100%)			4.5	
50061	CONCEPTUALIZACIÓN Y LEGISLACIÓN DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	211A4	4.80 - (100%)			4.8	
50062	MEDICINA PREVENTIVA	211A4	4.50 - (100%)			4.5	
50063	RIESGOS FÍSICOS	211A4	0.00 - (100%)			0	
50064	RIESGOS LOCATIVOS, MECÁNICOS Y PÚBLICOS	211A4	4.80 - (100%)			4.8	

NE*: No ha digitado la evaluación docente correspondiente a la asignatura.

NOTA: LA INFORMACIÓN PRESENTADA EN ESTA PÁGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL